
Zarządzenie nr 41/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 3 marca 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania w Uniwersyteckim Centrum Sportu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem koronawirusa (SARS-CoV-2) 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2  
i pkt 23-24 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
1. Wprowadza się Instrukcję postępowania w Uniwersyteckim Centrum Sportu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
koronawirusa (SARS-CoV-2). 

2. Instrukcja, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 157/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
31 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania w Uniwersyteckim Centrum Sportu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kiecach w związku z  zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem koronawirusa SARS-COV-2. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie nr 41/2021
	w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania w Uniwersyteckim Centrum Sportu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w związku  z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem koronawirusa (SARS-CoV-2)

